
SINIF DERSİN ADI FİNAL SAAT DERSLİK DERS/SINAV SORUMLUSU

1 Yabancı Dil 2 20 Haziran 2022 Pazartesi 10:00 A2 Z01 Öğr. Gör. Hayriye ULAŞ TARAF
1 Kariyer Planlama 20 Haziran 2022 Pazartesi 12:00 B2 B01 Dr.Öğr. Üyesi Aydın KARAKOCA
1 Analiz 1 21 Haziran 2022 Salı 10:00 A2 Z01 Prof. Dr. Nesip AKTAN
1 Olasılık 2 22 Haziran 2022 Çarşamba 10:00 A2 Z01 Prof. Dr. Ülkü ERİŞOĞLU
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 22 Haziran 2022 Çarşamba 14:00 A2102/103 Öğr. Göv. Dr. Halil İbrahim Çelik
1 Lineer Cebir 2 23 Haziran 2022 Perşembe 10:00 A2 Z01 Prof. Dr. E. Gökçen KOÇER
1 Türk Dili 2 24 Haziran 2022 Cuma 10:00 A2 102/103 Öğr. Gör. Erdinç EGE
1 Bilgisayar Programlamaya Giriş 24 Haziran 2022 Cuma 14:00 B2 B01 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet PEKGÖR
1 İstatistik 2 27 Haziran 2022 Pazartesi 10:00 B2 B01 Prof. Dr. Murat ERİŞOĞLU
1 İstatistiksel Yazılımlar 28 Haziran 2022 Salı 13:00 B2 B01 Dr.Öğr. Üyesi Aydın KARAKOCA
1 Toplumsal Sorumluluk 28 Haziran 2022 Salı 14:00 B2 B01 Dr.Öğr. Üyesi Aydın KARAKOCA
3 İstatistiksel Modelleme 20 Haziran 2022 Pazartesi 11:00 B2 B01 Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARAKOCA
3 Kategorik Veri Analizi 21 Haziran 2022 Salı 11:00 B0 106 Prof. Dr. Aşır Genç
3 Alternatif Regresyon Yöntemleri 22 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 B0 106 Prof. Dr. Aşır Genç
4 Karar Kuramı 22 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 B2 B01 Prof. Dr. Murat ERİŞOĞLU
4 Mesleki İngilizce 2 23 Haziran 2022 Perşembe 11:30 A2 Z01 Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARAKOCA
4 Robust İstatistik 23 Haziran 2022 Perşembe 13:00 B0 115 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet PEKGÖR
4 Çok Değişkenli İstatistik Analizler 22 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 B0 115 Prof. Dr. Aşır GENÇ
4 Aktüerya 27 Haziran 2022 Pazartesi 11:00 A2 Z01 Prof. Dr. Ülkü ERİŞOĞLU
4 Araştırma Projesi-2 28 Haziran 2022 Salı 09:00 B0 115 A. Genç, M. ERİŞOĞLU,Ü.ERİŞOĞLU,A. KARAKOCA
4 Fen Bilimlerinde İstatistik 2 28 Haziran 2022 Salı 11:00 A2 Z01 Prof. Dr. Ülkü ERİŞOĞLU

SINIF DERSİN ADI BÜTÜNLEME SAAT DERSLİK DERS/SINAV SORUMLUSU

1 Türk Dili 2 1 Temmuz 2022 Cuma 10:00 A2 102 Öğr. Gör. Erdinç EGE
1 Yabancı Dil 2 1 Temmuz 2022 Cuma 12:00 A2 Z01 Öğr. Gör. Hayriye ULAŞ TARAF
1 Analiz 1 5 Temmuz 2022 Salı 10:00 A2 Z01 Prof. Dr. Nesip AKTAN
1 Olasılık 2 5 Temmuz 2022 Salı 13:00 A2 Z01 Prof. Dr. Ülkü ERİŞOĞLU
1 İstatistik 2 6 Temmuz 2022 Çarşamba 10:00 B2 B01 Prof. Dr. Murat ERİŞOĞLU
1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 6 Temmuz 2022 Çarşamba 14:00 A2 102 Öğr. Göv. Dr. Halil İbrahim Çelik
1 Lineer Cebir 2 7 Temmuz 2022 Perşembe 10:00 A2 Z01 Prof. Dr. E. Gökçen KOÇER
1 İstatistiksel Yazılımlar 7 Temmuz 2022 Perşembe 12:00 B2 B01 Dr.Öğr. Üyesi Aydın KARAKOCA
1 Toplumsal Sorumluluk 7 Temmuz 2022 Perşembe 13:00 B2 B01 Dr.Öğr. Üyesi Aydın KARAKOCA
1 Kariyer Planlama 7 Temmuz 2022 Perşembe 14:00 B2 B01 Dr.Öğr. Üyesi Aydın KARAKOCA
1 Bilgisayar Programlamaya Giriş 8 Temmuz 2022 Cuma 10:00 B2 B01 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet PEKGÖR
3 İstatistiksel Modelleme 4 Temmuz 2022 Pazartesi 10:00 B2 B01 Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARAKOCA
3 Kategorik Veri Analizi 4 Temmuz 2022 Pazartesi 13:00 B0 106 Prof. Dr. Aşır Genç
3 Alternatif Regresyon Yöntemleri 4 Temmuz 2022 Pazartesi 15:00 B0 106 Prof. Dr. Aşır Genç
4 Çok Değişkenli İstatistik Analizler 5 Temmuz 2022 Salı 13:00 B0 106 Prof. Dr. Aşır GENÇ
4 Mesleki İngilizce 2 5 Temmuz 2022 Salı 15:00 A2 Z01 Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARAKOCA
4 Aktüerya 6 Temmuz 2022 Çarşamba 13:00 A2 Z01 Prof. Dr. Ülkü ERİŞOĞLU
4 Karar Kuramı 7 Temmuz 2022 Perşembe 13:00 A2 Z01 Prof. Dr. Murat ERİŞOĞLU
4 Robust İstatistik 7 Temmuz 2022 Perşembe 15:00 B0 115 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet PEKGÖR
4 Araştırma Projesi-2 8 Temmuz 2022 Cuma 09:00 B0 115 A. Genç, M. ERİŞOĞLU,Ü.ERİŞOĞLU,A. KARAKOCA
4 Fen Bilimlerinde İstatistik 2 8 Temmuz 2022 Cuma 10:00 A2 Z01 Prof. Dr. Ülkü ERİŞOĞLU

İSTATİSTİK LİSANS PROGRAMI 2021/2022 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI

İSTATİSTİK LİSANS PROGRAMI 2021/2022 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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